ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGNUMDATESTAMP]

О внесении дополнений к приказу от 13 ноября 2024 года №01-10/1286

«Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования

на территории городского округа «город Якутск» в 2024-2025 году»

 В целях организованного и качественного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования и в дополнение к приказу от 13 ноября 2024 года №01-10/1286 «Об

утверждении пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования на территории

городского округа «город Якутск» в 2024-2025 году» приказываю:

1. Назначить руководителем пункта проведения экзаменов (ППЭ) №778

на базе МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №27» при проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования Ксенофонтову Валерию Юрьевну.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
управления

[SIGNERSTAMP1] Афанасьев
Мирослав
Николаевич

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

                ДЬОКУУСКАЙ
 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН
 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА